

# Restaurant Biom ApS

Fredericiagade 78  
1310 København K.  
CVR-nr. 30 35 17 38

## Årsrapport for 2017

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

---

Søren Kristian Richard Hansen

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Restaurant Biom ApS Fredericiagade 78 1310 København K. Telefon: 33 32 24 66 Hjemmeside: <a href="http://www.biom.dk">www.biom.dk</a> CVR-nr.: 30 35 17 38 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 8. marts 2007 Regnskabsår: 11. regnskabsår Hjemsted: København
<b>Direktion</b>	Brian Johansen Søren Hansen
<b>Revisor</b>	ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby
<b>Pengeinstitut</b>	Arbejdernes Landsbank A/S

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restaurantvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 125.175, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 608.778.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>751.045</b>	<b>1.037.450</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-580.543</u>	<u>-949.822</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>170.502</b>	<b>87.628</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-5.000</u>	<u>-74.544</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>165.502</b>	<b>13.084</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>165.502</b>	<b>13.084</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-5.024</u>	<u>-5.507</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>160.478</b>	<b>7.577</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-35.303</u>	<u>-2.443</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>125.175</u></b>	<b><u>5.134</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>125.175</u>	<u>5.134</u>
		<b><u>125.175</u></b>	<b><u>5.134</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	5.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>5.000</u>
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	1.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.000.000</u>	<u>1.005.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		62.800	81.231
<b>Varebeholdninger</b>		<u>62.800</u>	<u>81.231</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.796	34.371
Andre tilgodehavender		0	8.970
Udskudt skatteaktiv		6.975	8.200
Periodeafgrænsningsposter		11.354	2.375
<b>Tilgodehavender</b>		<u>39.125</u>	<u>53.916</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>6.760</u>	<u>36.694</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>108.685</u>	<u>171.841</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.108.685</u>	<u>1.176.841</u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		482.778	357.603
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>608.778</u></b>	<b><u>483.603</u></b>
Ansvarlig lånekapital		75.882	75.882
Selskabsdeltagere og ledelse		90.000	150.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>165.882</u></b>	<b><u>225.882</u></b>
Banker		24.268	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		21.261	17.682
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.099	38.593
Selskabsskat		26.078	960
Anden gæld		250.319	410.121
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>334.025</u></b>	<b><u>467.356</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>499.907</u></b>	<b><u>693.238</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.108.685</u></b>	<b><u>1.176.841</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	565.102	905.960
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.441</u>	<u>43.862</u>
	<b><u>580.543</u></b>	<b><u>949.822</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.024</u>	<u>5.507</u>
	<b><u>5.024</u></b>	<b><u>5.507</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	34.078	14.960
Årets udskudte skat	1.225	-13.300
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>783</u>
	<b><u>35.303</u></b>	<b><u>2.443</u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	126.000	357.603	483.603
Årets resultat	0	125.175	125.175
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>126.000</b>	<b>482.778</b>	<b>608.778</b>

Selskabskapitalen består af 126 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	75.882	75.882	0	0
Selskabsdeltagere og ledelse	150.000	90.000	0	0
	<b>225.882</b>	<b>165.882</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i selskabets andelslokale, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2017 udgør t.kr. 1.000.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut på t.kr. 24 pr. 31. december 2017 har selskabet deponeret skadeløsbrev på t.kr. 500 med sikkerhed i produktionsmateriel. Kreditrammen med kreditinstitut er pr. 31. december 2017 på kr. 200.000.
